
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY  DO UCZESTNICTWA W 

 

IX EUROPEJSKIM FESTIWALU PIOSENKI ESPERANCKIEJ 2021 

 

Festiwal skierowany jest do dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów .     

Każdego uczestnika prosimy o przesłanie  swojego filmu video z nagraną piosenką w języku 

esperanto z jednoczesnym przesłaniem partytury i tekstu wykonywanego utworu – do 15 

sierpnia – https://www.esperanto-festivalo-vroclavo.eu. W ten sposób odbędą się 

przesłuchania konkursowe uczestników. Przede wszystkim prosimy  przesłać wypełniony 

formularz zgłoszeniowy. 

W tym roku publiczność przyzna swoją  nagrodę, Nagrodę Publiczności, tylko 

piosenkom-video. Głosowanie odbędzie się online od 15 sierpnia. 

Festiwal odbędzie się w trzech kategoriach: 

1. chór lub zespół , 2. solista. 3. nagrane w studio. 

12 września – odbędzie się online Koncert Laureatów. 

  

Honorowy patronat nad festiwalem objął już Bohdan Aniszczyk – Przewodniczący Komisji 

Edukacji i Młodzieży (z Wrocławia) oraz organizacje: Universala Esperanto-Asocio (UEA- 

największa organizacja esperancka ), Internacia Ligo de Esperantistaj Instruistoj (ILEI – 

Międzynarodowy Związek Nauczycieli Esperantystów), Eurokka (stowarzyszenie zawodowe 

muzyczne UEA, twórca wydawnictwa Vinilkosmo), Juna Amiko (najbardziej znane i 

ulubione czasopismo wśród esperantystów) i Varsovia Vento (radio internetowe). 

 

Organizatorem jest  Europejskie Centrum Edukacji Międzykulturowej. 

 

– CZEKA NA WAS WIELE WSPANIAŁYCH NAGRÓD! – 

  

Jedną z nagród ufundowała  EUROKKA – to 3 nagrody - roczne subskrypcje  

ABONKLUBO (dostęp do pełnego katalogu Vinikosmo, do katalogów 75000 innych 

niezależnych wydawnictw z 400 000 artystów i 7 milionami tytułów) 

 
Wszelkie informacje można uzyskać pod adresem : festivalo.eo@gmail.com (napisz w temacie wiadomości : 

E-piosenka ) lub telefonicznie  +48 692 551 131, +48 606 858 640, www.ecem.com.pl / 

https://www.facebook.com/efekantoj/ 
 

Zespół organizacyjny   

Europejskiego Festiwalu Piosenki Esperanckiej 
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